PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«14»  июня  2023  год                         №71                                  х. Верхние Грачики
«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Уляшкинского

сельского поселения от 01.11.2022г.

№ 50«О земельном налоге»»
В соответствии со статьями 12, 15, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 60.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Уляшкинского сельского поселения, Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 01.11.2022 г. № 50 «О земельном налоге» изменение, дополнив статью 3 пунктом 8 следующего содержания:

«- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2023.

Председатель Собрания депутатов –
глава Уляшкинского  сельского поселения                                       М.Н.Мазанова